
/ 
%7 

oe La Rocha 

Presidente da Comissão de Licitação 

Prefeitura Municipal de Tururu 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação/ Pregão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TURURU 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO GLOB 

ATA DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 0207.01/2019 

Às nove horas e cinco minutos (09:05) do dia 12 (doze) de agosto de Dois Mil 

e Dezenove (12.08.2019), na sala de reunião da Comissão Permanente de 

Licitação, à Rua Raimundo Salviate, 282 - Centro - Tururu - Ceará, 
reuniram-se, em sessão pública, o Presidente, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e os 

membros: Roberta Lorena de Oliveira Bruno e Carlos Maciel Bastos Gomes, 

para realização dos atos referentes a TOMADA DE PREÇOS, DO TIPO 

MENOR PREÇO GLOBAL, de n° 0207.01/2019, que tem por objetivo a 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MINI VAN PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU 
- CE. Abertos os trabalhos, o Presidente da Comissão de Licitação e seus 

membros passaram a analisar os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

recebidos em sessão pública datada de 18.07.20 19 das empresas: 1. START 

SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 13.163.388/0001-93; 2. PGL 

SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 
08.563.328/0001-28; 3. GB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 
- ME, inscrita no CNPJ: 07.503.307/0001-81; 4. EMMY'S EDIFICAÇÕES 
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 07.194.701/0001-58. Após análise Chegou-

se ao seguinte resultado: As empresas START SERVIÇOS EIRELI, inscrita no 

CNPJ: 13.163.388/0001-93; 2. PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 08.563.328/0001-28; 3. GB 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 
07.503.307/0001-81 foram declaradas HABILITADAS, e a empresa EMMY'S 
EDIFICAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 07.194.701/0001-58 foi 
declarada INABILITADA por não apresentar a declaração de disponibilidade 

de equipamentos e pessoal, solicitado no item 4.2.4.7 do edital. O presidente 

da comissão publicará o presente resultado com abertura do prazo recursal 

previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a". E neste ato nada mais havendo a 

constar em ata que após lida e achada conforme, foi assinada pela 
Comissão. 

VL'4v/rh2 

Roberta Lorena de Oliveira Bruno 
Membro 

Carlos Maciel Bastos- ornes 

Membro 

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE 
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmaif.com  

CNP): 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1 


